
２０２１年 12 月吉日 

お取引先様各位          

          

ＮＤＳキャリア株式会社 

代表取締役社⾧ 加藤 忠美 

 

オフィス移転のご案内 
 

拝啓 益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社浜松オフィス（浜松市中区大工町）を下記住所に移転すること

となりましたので、ご案内申し上げます。 

オフィス移転を機に、従業員一同さらなる努力を重ねて参る所存でございますので、

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

１．移転先住所 

  

〒430-7703 浜松市中区板屋町 111-2 浜松アクトタワー3F 

   TEL 053-401-0567／FAX 053-401-0566 

 

２．移転日  ２０２１年１２月２０日 

 

３．周辺地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

NDS キャリア株式会社 

浜松オフィス 

浜松市板屋町 111-2 アクトタワー3F 


